
HR Mitte-Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 13009  Gruppe Regionsoberliga Frauen

Datum 18.09.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TSV Daverden

Spielort Walle, SH Grundschule  Gastmannschaft TuS Rotenburg

 

Heimmannschaft

TSV Daverden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fromm, Luisa - - 9 2/3

4 Zabel, Tessa - - 50:22

5 Berkenkamp, Vivien - - 1

6 Hellwinkel, Fenja - - 4 29:24

9 Buchwitz, Anna - -

10 Behnken, Ines - - 01:52 17:18

12 Röder, Emelie - - 37:44

13 Thies, Janne - - 1

15 Rehbock, Sabrina - - 16:47

16 Selmikat-König, Maja - -

17 Bischert, Vivian - - 1

18 Friemel, Claudia - - 0/1

24 Penczek, Mieke Luisa - - 1 1/1

44 Ott, Marline - -

A Eschkötter, Martin - -

B Rebentisch, Leonie - -

C Müller, Soline - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 17:18

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 52:07

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Rotenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wabnitz, Carolin - -

2 Jörs, Gesa - - 1

3 Lüdemann, Jane - - 2

5 Mix, Lisa - - 2

6 Bietke, Lena - - 1

7 Behrens, Wiebke - - 2

8 Kühsel, Inken - - 4 2/3

9 Niemann, Detje - - 1

10 Hanck, Lea - -

12 Heß, Mette Marie - - 5

17 Seiboth, Lina - - 1

20 Wahlers, Charlotte - - 1

21 Franke, Anna - -

22 Schneider, Anna - - 2 1/1 28:00

A Denecke, Wolfgang - - 17:18

B Hakansson, Saskia - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 26:13

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 55:43

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mädler, Yannick - - - - -

SR B Nordmeier, Gerrit - - - - -

Zeitn. Wehrkamp, Simon - - - - -

Sek. Koch, Kevin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Rotenburg

Ergebnis 17:22 (9:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:02 1:0 Tor 2 Fromm, Luisa

Heim 01:52 Verwarnung 10 Behnken, Ines

Gast 02:07 1:1 7m mit Tor 8 Kühsel, Inken

Gast 05:42 1:2 7m mit Tor 8 Kühsel, Inken

Heim 06:01 2:2 Tor 6 Hellwinkel, Fenja

Heim 06:52 3:2 Tor 2 Fromm, Luisa

Heim 07:53 3:2 7m ohne Tor 2 Fromm, Luisa

Heim 07:58 4:2 Tor 2 Fromm, Luisa

Gast 09:21 4:3 Tor 12 Heß, Mette Marie

Gast 09:48 4:4 Tor 7 Behrens, Wiebke

Gast 10:14 4:5 Tor 8 Kühsel, Inken

Heim 11:27 5:5 Tor 2 Fromm, Luisa

Gast 12:14 5:6 Tor 3 Lüdemann, Jane

Gast 15:38 5:7 7m mit Tor 22 Schneider, Anna

Heim 16:14 6:7 7m mit Tor 2 Fromm, Luisa

Heim 16:47 Verwarnung 15 Rehbock, Sabrina

17:18 Auszeit Heim

Gast 17:18 Verwarnung A Denecke, Wolfgang

Heim 17:18 2 Minuten 10 Behnken, Ines

Gast 17:44 6:8 Tor 20 Wahlers, Charlotte

Gast 19:46 6:9 Tor 17 Seiboth, Lina

Gast 21:13 6:10 Tor 5 Mix, Lisa

Heim 21:57 7:10 Tor 6 Hellwinkel, Fenja

Gast 25:36 7:11 Tor 6 Bietke, Lena

Heim 25:51 8:11 Tor 17 Bischert, Vivian

26:13 Auszeit Gast

Gast 28:00 2 Minuten 22 Schneider, Anna

Heim 28:07 8:11 7m ohne Tor 18 Friemel, Claudia

Heim 29:24 2 Minuten 6 Hellwinkel, Fenja

Gast 29:51 8:11 7m ohne Tor 8 Kühsel, Inken

Heim 30:00 9:11 Tor 5 Berkenkamp, Vivien

Gast 32:22 9:12 Tor 2 Jörs, Gesa

Heim 34:34 10:12 Tor 2 Fromm, Luisa

Gast 37:13 10:13 Tor 9 Niemann, Detje

Heim 37:44 2 Minuten 12 Röder, Emelie

Heim 37:47 11:13 7m mit Tor 2 Fromm, Luisa

Gast 39:23 11:14 Tor 8 Kühsel, Inken

Heim 40:24 12:14 Tor 2 Fromm, Luisa

Gast 42:17 12:15 Tor 7 Behrens, Wiebke

Gast 43:25 12:16 Tor 12 Heß, Mette Marie

Heim 44:22 13:16 Tor 6 Hellwinkel, Fenja

Heim 44:39 14:16 Tor 6 Hellwinkel, Fenja

Gast 45:28 14:17 Tor 3 Lüdemann, Jane

Heim 47:57 15:17 Tor 2 Fromm, Luisa

Gast 48:53 15:18 Tor 12 Heß, Mette Marie

Gast 50:16 15:19 Tor 5 Mix, Lisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:22 2 Minuten 4 Zabel, Tessa

Gast 51:18 15:20 Tor 22 Schneider, Anna

Gast 52:00 15:21 Tor 12 Heß, Mette Marie

52:07 Auszeit Heim

55:43 Auszeit Gast

Heim 58:57 16:21 Tor 13 Thies, Janne

Gast 59:18 16:22 Tor 12 Heß, Mette Marie

Heim 60:00 17:22 7m mit Tor 24 Penczek, Mieke Luisa
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